
2025年3月28日

お客様各位

株式会社　丸山製作所
国内営業本部

お願い致したく、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

１、価格改定時期 令和７年5月1日受注分より

以上

記

価格改定のご案内

それに伴い、サプライヤーからの運送費、仕入れ価格の値上げ要請も続いており、弊社では日々

拝啓　貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の経済状況はご存じの通りではございますが、鉄鋼メーカーをはじめとする鋼材、原材料費

あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、企業努力だけでは吸収しきれない局面となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、一部製品のメーカー希望小売価格の改定（値上げ）を

諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

の高騰、高止まりが続いており、大変厳しい状況となっております。


